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ersund kommer NTG-Lär att presentera sitt nyhetsbrev för världen. Du håller 
-Lär första nyhetsbrev. Här blickar vi framåt och informerar om aktuella 
ublikationer och aktivteter. Surfa in på vår hemsida om du vill ha en gratis 

årt nyhetsbrev och om du villa ha mer information om NTG-Lär, lärande och 
e). 

gruppen för lärande miljöer (NTG-Lär) är en temagrupp inom EUs och 
ndens satsning mot diskriminering på arbetsplatsen, Equal. NTG-Lär syftar 
r formellt och informellt lärande genom kunskapsbygge, nätverkande, 

turpåverkan. Centrala uppgifter för NTG-Lär är att: 
iljöer för lärande 

flektion och teoriutveckling om lärande 
toder för att dokumentera lärande 
illkor och miljöer för lärande 

a spridningsformer, mötesplatser och arenor. 

ed rätt att betrakta lärande 

ar sitt operativa arbete i stor utsträckning i fyra arbetsgrupper. Dessa fyra är: 
randet – om lärcentra, dess betydelse för regional tillväxt och hållbar 

 som lärande miljö – dokumentation och synliggörande av det informella 
rbetsplatsen. 

nfrastruktur och Tillgänglighet  – om bättre och enklare tillgänglighet för 
de. 
la, arbetsliv (arbetsnamn) – den senaste temagruppen är ännu under 
 och ämnar att fokusera sina ansträngningar på övergången från skola till 

5 i Östersund 

tillsammans med forskarnätverket Larena att ha flera aktivteter vid HSS05 i 
pril. Kenneth Abrahamsson presenterar, den 8 april klockan 9.15 i sal 
NTG-Lär under rubriken Nätverk som redskap för forskardialog om arbetsliv och 
rena1. Samma dag klockan 11.00 i sal G2351 presenterar Erik Jacobsson och 
t paper som är producerat i samarbete med NTG-Lär, APeL och REKO 
nsforum i Örebro län) med titeln Möjligheter och svårigheter i regional mobilisering 
i kommer också att finnas på plats hela konferensen med publikationer, 
ikt. Väl mött! 
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Nya publikationer från NTG-Lär 

Vid HSS05 i Östersund presenterar NTG-Lär exempel på skrifter i en ny serie med 
arbetsrapporter, Lärande reflektioner. Skrifterna betraktar de erfarenheter NTG-Lär hittills upplevt. 
Deltagare vid HSS05 kommer att ha tillgång till referensexemplar. 
Titlar på arbetsrapporterna är:  

- Sänka lärtrösklar och krympa läravstånd 
- Växlande villkor förvuxnas lärande 
- Ett gott och lärorikt arbete 
- Värderat lärande och klassad kompetens 
- Lärande och tillväxt – men hur? 
- Det vilda lärandet 

Succén lärandestafetten fortsätter 

NTG-Lär har tillsammans med arbetsmarknadens aktörer hållit en seminarieserie med namnet: 
Arbetsplatsen som lärsystem - en utmaning för Sverige, Lärandestafetten. Efter två välbesökta seminarier 
lämnas nu stafettpinnen över till nästa arrangör VINNOVA som den 18 maj klockan 14:00-16:30 
håller seminarium med titeln Om lärande för tillväxt och företagande:. VINNOVA lämnar sedan över 
stafettpinnen till SACO, som den 30 maj klockan 14:30-16:30 anordnar seminarium kring titeln 
Lönar sig lärandet - för arbetsgivare, individer och samhälle. Stafetten tar sedan sommarlov för att 
återkomma med fler spännande seminarier till hösten. 

NTG-Lär på utvecklingspartnerskapseminarium 

Den 21 april håller People tillsammans med Workforce Futures (UK) seminarium med titeln 
Mångfald och empowerment på arbetsplatsen: Om lika möjligheter till livslångt lärande och 
utveckling. Seminariet äger rum på Arbetslivsinstitutet den 21 april klockan 9.30-16.30.  
 
Tillsammans med Kista Open Academy anordnar NTG-Lär den 11-13 maj seminarium kring 
lärande, mångfald och jämställdhet på KTH i Kista. 

NTG-Lär öppnar Lärriksdag 

I november öppnar NTG-Lär en Lärriksdag i andra kammaren i Stockholm. Här kommer 
erfarenheter från NTG-Lärs nätverk att dryftas och diskuteras. Är du intresserat så håll ögon och 
öron öppna för mer information om detta. 

Vi ses igen 

HSS05 är den första konferensen där NTG-Lär deltar aktivt, men det är inte det enda tillfället 
2005. NTG-Lär planerar att vara aktiva även vid Bok och biblioteksmässan i Göteborg, 
Kompetensmässan i Stockholm och Skolforum i Stockholm.  
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